— 1 —

广科大学〔2025〕16 号

学校各单位：

经研究，学校定于 2025 年 10 月 28 日（星期二）晚 19 时

30 分，在田径运动场举行广州科技职业技术大学（广州校区）

2025 年迎新晚会。现将观看晚会的有关事项通知如下：

一、晚会开始时间

2025 年 10 月 28 日（星期二）晚 19 时 30 分。

二、晚会地点

学校田径运动场。

三、参加人员及入场时间

（一）校董领导；各学院（含科创学院、马克思主义学院、

基础部、电商产业学院等）领导；行政及教辅单位主要领导 19

时 20 分前入场完毕，按指定位置就坐：

（二）全校教职工自愿参加，19 时 15 分前入场完毕，在田径

— 2 —

运动场西侧（主席台对面）看台就坐；

（三）2025 级全体新生 18 时 30 分开始入场，19 时 10 分入

场完毕，按指定区域就坐（见附件）；

（四）其他年级学生自愿参加，19 时 10 分前入场完毕，在田

径运动场西侧（主席台对面）看台就坐。

四、要求

（一）教务处协调 10 月 28 日（星期二）晚上 2025 级学生课

程安排；

（二）参加晚会的全体人员必须按时按指定位置入座不 得迟

到和中途离场；

（三）参加晚会的各级领导、教职工及其他年级同学着装得

体，2025 级全体新生身着军训迷彩服，穿平底鞋入场；禁止吸

烟，禁止携带饮料；不得在田径运动场乱扔垃圾。

附件：2025 级新生迎新晚会座位分配图

广州科技职业技术大学

2025 年 10 月 27 日

	（三）参加晚会的各级领导、教职工及其他年级同学着装得体，2025级全体新生身着军训迷彩服，穿平底鞋入